

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 200.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม. ไหล่ทางดินถมข้างละ - ม.

สถานที่ก่อสร้าง ขอยบ้านนายสมบัติ บ้านสบสม หมู่ที่ 3 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

ตามแบบแปลน เทศบาลตำบลป่าแงะ อ.ป่าแดด จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง

แบบ พร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 เดือนกันยายน พ.ศ.2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	238,292.47	1.3033	310,566.57	
2	งาน/กลุ่มงาน ป้ายโครงการ				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
- เงินล่วงหน้าจ่าย.....15.....%					
- เงินประกันผลงานหัก.....0.....%					
- ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%					
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
รวมค่าก่อสร้าง				310,566.57	
ปรับลดราคาเป็นเงิน				310,500.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 555/2563 ลงวันที่ 9 กันยายน 2563



ประธานกรรมการ

(นายวรวิทย์ บัววัฒนา)

รองปลัดเทศบาล



กรรมการ

(นายสุรเดช เลี้ยวตระกูล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน



กรรมการ

(นางกัญญาณัฐ จันต๊ะคาด)

นักทรัพยากรบุคคล

บัญชีราคากลางแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 200.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม. ใต้ทางดินถมข้างละ - ม.
สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านนายสมบัติ บ้านสบสม หมู่ที่ 3 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย ตามแบบแปลน เทศบาลตำบลป่าแงะ อ.ป่าแดด จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือนกันยายน พ.ศ. 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ทรายหยาบรองพื้น	37.50	ลบ.ม	350.81	13,155.38	99.00	3,712.50	16,867.88	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 280 KSC	90.00	ลบ.ม	1,822.43	164,018.70	306.00	27,540.00	191,558.70	
3	งานเหล็กเสริม	600.00	ตร.ม	30.00	18,000.00	5.00	3,000.00	21,000.00	
4	ตะแกรงเหล็กไวท์เมท 0.2*0.2 Ø 4 มม.	0.066	ตัน	20,956.56	1,383.13	3,300.00	217.80	1,600.93	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 15 มม.	14.25	ลิตร	20.00	285.00			285.00	
6	แอสฟัลท์ผสมทรายละเอียด	3.00	ทอน	38.32	114.96			114.96	
7	ท่อพีวีซี ขนาด 1/2" ชั้น 8.5	1.00	แผ่น	350.00	350.00			350.00	
8	กระดาดชานอ้อย	15.00	ตร.ม	265.00	3,975.00			3,975.00	
	งานไม้แบบ คัด 25%	400.00	ม.			5.00	2,000.00	2,000.00	
	ค่าแรง	600.00	ตร.ม			0.90	540.00	540.00	
	งานปรับเกลี่ยพื้นที่เดิม								
ยอดยกไป								238,292.47	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 555/2563 ลงวันที่ 9 กันยายน 2563



ประธานกรรมการ

(นายวรวิทย์ บัววัฒนา)

รองปลัดเทศบาล



(นายสุรเดช เลี้ยวตระกูล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

กรรมการ

(นางกัญญา จันทะชาติ)

นักทรัพยากรบุคคล

กรรมการ